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L.R. N°1 DEL 11/01/2018, ART. 2. PROGRAMMA INTEGRATO PLURIFONDO PER IL LAVORO “LAVORAS” -
MISURA “CANTIERI DI NUOVA ATTIVAZIONE” — ANNUALITA’ 2019 — L.R. 48/2018, ART. 6, COMMI 22 E
23, E L.R. 20/2019, ART. 3, COMMA 1

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE

ENTE ATTUATORE COMUNE DI GENURI

Id:

Data presentazione al CPI:

Data scadenza:
N° Lavoratori:

Qualifica/Titolo di studio:

16098
12/07/2021
16/07/2021
1

Operaio generico — Addetto alla manutenzione del verde

ELENCO ESCLUSI

Cognome

Nome

Data nascita Motivi esclusione

PISU

MARIA ANTONIETTA XX/XX/1963 Non in possesso dei requisiti richiesti

Il Direttore ad interim del Servizio
Coordinamento dei Servizi Territoriali
e Governance
Dott. Eugenio Annicchiarico

L’Operatore Incaricato dell’lstruttoria: Sig.ra Caterina Deidda

Il Responsabile del procedimento: Dott.ssa Monica Furcas

Il Coordinatore del Settore Servizi alla PA: Dott.ssa Rosetta Vacca




